

پيامبر گرانی اسلام(ص):

از نفرین مظلوم بترسید

که چون شعله آتش بر آسمان می رود

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۰۰

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۶۸۶
سال بیست و نهم

افتخار آفرینی نمایندگان فارس و کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های پارادوومیدانی قهرمانی جهان



کرد.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد افزود: رقابت‌های پارادوومیدانی قهرمانی جهان به میزبانی کشور فرانسه در شهر پاریس در حال برگزار است. در این مسابقات تیم‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در پرتاب نیزه کلاس F13 با پرتابی به طول ۶۳ متر و ۷۰ سانتی‌متر به مقام دوم و مدال نقره رسید و سهمیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کرد و سجاد نیک‌پرست دارنده ۲ مدال نقره در پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو، با پرتابی به طول ۵۹ متر و ۶۹ سانتی‌متر در رده چهارم ایستاد و یک سهمیه دیگر برای کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک را به دست آورد.

ورزشکاران فارس و کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های پارادوومیدانی قهرمانی جهان صاحب دو مدال نقره شدند. به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، مهدی اولاد ورزشکار استان فارس پس از کسب نشان طلای پرتاب وزنه مسابقات قهرمانی جهان در پاریس در رشته پرتاب دیسک نیز به مدال نقره رسید. مهدی اولاد در ماده پرتاب دیسک F11 روز شنبه با هشت حریف دیگر خود به رقابت پرداختند که در پایان، اولاد در رقابت پرتاب دیسک کلاس F11 با رکورد ۴۳.۷۳ متر نایب‌قهرمان شد و سهمیه پارالمپیک پاریس را در این ماده کسب کرد.

او پیش از این در پرتاب وزنه ضمن کسب مدال طلا، سهمیه پارالمپیک در این ماده را به خود اختصاص داده بود. در این ماده، «اسلیوا آلسان» از برزیل با پرتاب ۴۵ متر و ۳۰ سانتی‌متر قهرمان شد. عنوان سوم به «دل آموکانو آوارو» از اسپانیا با ۳۷ متر و ۶۰ سانتی‌متر رسید.

در این رقابت حریفانی از اسپانیا، هند، کامرون، لهستان، برزیل، فنلاند و اتریش حضور داشتند. اولاد در روز چهارم این مسابقات موفق شده بود در پرتاب وزنه ۴۱۱ نشان زرین این مسابقات را کسب کند و قهرمان جهان شود. همچنین علی پیروج ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی نیز در این مسابقات، عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره رقابت‌ها را از آن خود

باشگاه خضری ۳۱۳ شیراز قهرمان رقابت‌های ووشو مردان فارس شد



رئیس هیئت ووشو فارس گفت: مسابقات قهرمانی ووشو مردان فارس با شرکت بیش از ۲۵۰ نفر ووشوکار از سراسر استان برگزار شد و تیم‌های باشگاه خضری ۳۱۳ شیراز، آباده و فراشند به مقام اول تا سوم دست یافتند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید یاسر موسوی گفت: مسابقات قهرمانی ووشو مردان فارس با شرکت بیش از ۲۵۰ نفر ووشوکار از سراسر استان برگزار شد.

وی افزود: در پایان رقابت‌ها در مجموع ساندا و تالو باشگاه خضری ۳۱۳ شیراز، آباده و فراشند به مقام اول تا سوم دست یافتند.

رئیس هیئت ووشو فارس اظهار داشت: در بخش ساندا نیز شهرستان‌های فراشند، فسا و جویم حائز مقام‌های اول تا سوم شدند.

دعوت چهار بوشهری به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی در مرکز ملی فوتبال آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ساحلی برای شرکت در مسابقات ۴ جانبه سن پترزبورگ روسیه ۲۵ تا ۲۷ تیر در مرکز ملی فوتبال در حال برگزاری است که نام چهار بازیکن بوشهری در میان دعوت شدگان دیده می‌شود. اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است: مسلم مسیگر از بوشهر، محمدعلی مختاری حسن آباد، مهدی شیرمحمدی، محمد مرادی فرح آبادی، محمد معصومی زاده، علی میرشکاری از بوشهر، عباس رضایی حسن آباد، رضا امیری زاده، رضا دیری، امیرحسین اکبری فرتخونی، محمدجواد خسروی از بوشهر و حمید بهزادپور

انقلاب، بر سکوی نخست مسابقات والیبال باشگاه‌های کازرون



سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: تیم انقلاب به عنوان اولین مسابقات والیبال باشگاه‌های کازرون دست یافت. مسابقات والیبال دسته اول باشگاه‌های کازرون با حضور چهار تیم پرقدت انقلاب، شهدای بالاده، آکادمی فن بیان حاجی‌زاده و آدرین بهر و انقلاب چهار روز در سالن شهید اعتمادی کازرون برگزار شد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، با انجام ۱۲ مسابقه هیجان انگیز، سرانجام تیم‌های آدرین بهر و انقلاب به بازی پایانی راه یافتند که در یک بازی مهیج و تماشایی تیم انقلاب با برتری سه بر یک در برابر تیم آدرین بهر به مقام قهرمانی مسابقات دست یافت. بدین ترتیب تیم آدرین بهر مقام

کسب ۲۷ مدال رنگارنگ به وسیله دختران کازرون در مسابقات کاراته پرشین کیوکوشین فارس

سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: دختران کاراته کا کازرونی در جشنواره سبک پرشین کیوکوشین کاراته استان فارس صاحب ۱۳ مدال طلا، ۸ نقره و ۶ برنز شدند. در این مسابقات که به میزبانی شیراز برگزار شد، دختران کاراته کا این شهرستان از باشگاه جاوید و روستای احمدآباد به مربیگری ناهید نوروزی حضور داشتند. باشگاه جاوید: در این مسابقات کلاس اول کاتا، مقام اول کومیته نازنین کرمی مقام دوم کاتا، مقام اول کومیته زهرا کشاورز مقام سوم کاتا، مقام اول کومیته مینا نسیمی مقام اول کاتا، مقام سوم کومیته حورا ناصرپور مقام اول کاتا، مقام اول کومیته پریا زارعی مقام اول کاتا، مقام اول کومیته آریسا محمدپور مقام اول کاتا، مقام سوم کومیته سارا غریب پور مقام دوم کومیته

کسب مدال برنز تینسور خوزستانی در رقابت‌های تور زیر ۱۴ سال آسیا



تینسور خوزستانی در رقابت‌های تور تینس زیر ۱۴ سال آسیا به مدال برنز دست یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این رقابت با حضور ۳۲ تینسور در رده سنی زیر ۱۴ سال، به میزبانی ایران در کرج برگزار شد. زیر ۱۴ سال در جایگاه سوم ایستاد و مدال برنز را به خود اختصاص داد.

وادث

نقشه شوم یک زن خیانتکار برای قتل پسرش

ایران نوشت: زمستان سال ۱۴۰۰ پسر ۲۰ ساله‌ای به نام پرهام گم شد. مادر وی به نام پروانه که به پلیس آگاهی رفته بود، گفت: صاحب یک پسر و دختر هشتم، شوهرم چند سال قبل به جرم حمل مواد مخدر به زندان افتاد و در این مدت من و پسر و دخترم با هم زندگی می‌کردیم تا اینکه یک سال قبل پسر پرهام به همین جرم بازداشت و روانه زندان شد. پسر هفتگی گذشته از زندان آزاد شد و به خانه برگشت.

وی افزود: ۲ روز قبل پسر پسر عصر از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. خبری از او ندارم و نگرانش هستم. گمان می‌کنم ماجرای ناپدید شدن پسر پرهام به همدنی‌های او در زندان مرتبط بوده و ممکن است آنها بلایی سر پسر آورده باشند. این شکایت، تلاش برای افشای راز ناپدید شدن پسر جوان آغاز شد و مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی آنتن‌دهی موبایل وی پرداختند و دریافتند گوشی موبایل پرهام آخرین بار در حاشیه فرودگاه امام (ره) آنتن‌دهی داشته است اما این سرخ اطلاعات دقیقی به مأموران نداد.

در حالی که نزدیک به ۶ ماه از ناپدید شدن پسر جوان گذشته بود، مأموران دریافتند خواهر ۱۶ ساله پرهام به نام پریا با پسر ۲۲ ساله‌ای به نام پردیا در ارتباط است و پسر جوان به خانه آنها رفت و آمد دارد. بدین ترتیب به بازجویی از پردیا پرداختند. پسر جوان که مدعی بود از سرنوشت برادر پریا اطلاعی ندارد، گفت: از ۲ سال قبل وقتی پریا ۱۴ ساله بود با او آشنا شدم.

ما به یکدیگر علاقه‌مند هستیم و من با موافقت مادر پریا به خانه آنها رفتم و آمد دارم. در این مدت فقط یک‌بار برادر پریا را دیده بودم و اطلاعی از سرنوشت وی ندارم، اما پسر جوان در ادامه تحقیقات وقتی مع خود را باز شده دید، به بن‌بست رسید و پرده از جنایت برداشت. وی گفت: ۲ سال پیش وقتی با پریا آشنا شدم فهمیدم پدر و برادر او در زندان هستند و مادرش در غیاب آنها با

فرصت‌طلبی کلاهبرداران اینترنتی از ایام محرم

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت درخصوص فرصت‌طلبی و سوءاستفاده شایدان سایبری از ایام ماه محرم هشدار داد. به گزارش مشرق، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، اظهار داشت: با توجه به فرارسیدن ایام محرم، افراد سودجو با سوءاستفاده از عواطف و احساسات مذهبی مردم با بهانه‌های مختلف از جمله کمک به نیازمندان و فروش کالاهای مورد نیاز این ماه اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.

این مقام انتظامی بیان کرد: شهروندان هرگونه اریز وجه مربوط به نذورات را به شماره حساب هیئت‌های مذهبی و مؤسسات خیریه معتبر و شناخته شده اریز کرده و جهت پیشگیری از سرقت و یا هرگونه سوءاستفاده از اطلاعات کارت‌های بانکی از مراجعه به لینک‌های پرداخت درگاه بانکی منتشر شده در فضای مجازی خودداری کنند.

وی افزود: در روشی دیگر از این کلاهبرداری‌ها نیز شاهد کلاهبرداری با عنوان فروش اقلام و اجناس مخصوص ایام محرم هستیم که در این شگردها، مجرمین با ایجاد صفحات درگاه بانک جعلی (فیشینگ) به دنبال سرقت اطلاعات کاربران هستند.

در دسر مرگ یک زن برای دوست پنهانی‌اش

به گزارش رکتا، رسیدگی به مرگ هولناک زن جوان تهرانی به نام سعیده ۳۲ ساله ظهر روز پنجشنبه ۲۲ تیر ماه امسال با اعلام از سوی کادر درمان یک مرکز درمانی در شمال تهران در دستور کار محمدهدی براعه بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

به این ترتیب تیم جنایی بالایی سر جسد سعیده حاضر شده و تحقیقات برای یافتن راز مرگ او آغاز شد. در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که زن جوان از ناحیه شکم دارای خونریزی داخلی وسیع شده بود که همین منجر به مرگ او شد.

با محرز شدن هویت زن جوان، خانواده او شکایت خود را علیه مرد جوانی که سعیده با او در ارتباط بود مطرح کرده و ادعا کردند که سعیده از ۳ روز قبل تماس‌های آنها را پاسخ نمی‌داده و سپس با جسدش مواجه شدند بنابراین معتقد بودند که آن مرد سعیده را حبس کرده بود. با اطلاعاتی که خانواده سعیده در اختیار بازپرس پرونده قرار دادند، دستور بازداشت مرد جوان به نام کامیار صادر شد. به این ترتیب کامیار شناسایی و دستگیر شد، سپس روز گذشته متهم برای اولین بازجویی در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران حاضر شد. متهم در حالی که نسبت به علت مرگ سعیده اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، هرگونه دخالت در مرگ او را منکر شده و گفت: ۵ سال قبل با سعیده آشنا شدم. او متأهل و دارای یک فرزند بود و در یک پاساژ فروشنده یک بوتیک بود. من هم فروشنده یک کفش فروشی بودم و به این ترتیب با هم آشنا شدیم. سعیده

قتل به خاطر یک گرم شیشه



رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: قاتلی که به خاطر یک گرم شیشه، دوست ۴۰ ساله خود را به قتل رسانده بود دستگیر و روانه زندان شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در بیستم تیرماه سال جاری در یکی از محله‌های شیراز، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که فردی به هویت معلوم که دوست مقتول بوده با ضربات سلاح سرد وی را به قتل رسانده و متواری شده است.

رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی عامل قتل به صورت ویژه آغاز و مأموران موفق شدند پس از ۴ روز قاتل ۴۳ ساله را شناسایی و وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل علت و انگیزه قتل را معامله بر سر یک گرم مواد مخدر از نوع شیشه عنوان کرد، اظهار داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دپو سوخت قاچاق در داراب لو رفت



جانشین فرمانده انتظامی داراب از کشف ۹ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فراورده‌های نفتی به صورت دپو شده در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی اظهار داشت: مأموران انتظامی داراب با دریافت اخباری مبنی بر دپو سوخت قاچاق در ۲ نقطه در حاشیه شهرستان، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی بیان داشت: مأموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و با هماهنگی مرجع قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن مکان‌ها ۹ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فراورده‌های نفتی را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی داراب بیان داشت: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان، ارزش سوخت‌های کشف شده یک میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.